
Piese de schimb si consumabile pentru motounelte de intretinere NUMAR DE REFERINTA: 206221 PRET DE C

I.D.: 70035757

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.189,08 RON - 1.189,08 RON

Descriere: Piese de schimb si consumabile pentru motounelte de intretinere NUMAR DE REFERINTA: 206221 PRET DE CATALOG: 1.189,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 16160000-4 Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2) DESCRIERE: Piese de schimb si consumabile pentru motounelte de intretinere Denumire | Cantitate | Pret unitar | Valoare | TVA Bujie RC12YC | 3 | 29.41 | 88.24 | 16.76 Filtru de ulei B&S | 3 | 63.03 | 189.08 | 35.92 Filtru de aer B&S | 3 | 58.82 | 176.47 | 33.53 Filtru de aer Honda GCV 170 | 4 | 29.41 | 117.65 | 22.35 Ulei motor SAE30 - 1 litru | 5 | 50.42 | 252.10 | 47.90 Cutit (LC 356VP) | 3 | 121.85 | 365.55 | 69.45 Total 1189.08 TVA: 225.92 Total plata 1415.00 mai putin
